Kalkulacja cenowa (załącznik nr 3)
„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych na potrzeby 
Szczecińskiego Centrum Świadczeń  2019 roku”
	Lp.
	Rodzaj przesyłki lub nazwa usługi
	Waga przesyłki
	Ilość (sztuki)
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto (ilość z kolumny 4 x cena z kolumny 5)

	Przesyłki
	2 
	 3
	 4
	 5
	 6

	1.
	Przesyłki listowe zwykłe-nierejestrowane w obrocie krajowym
	do 50g
	8359
	 
	 

	2.
	Przesyłki listowe rejestrowane w obrocie krajowym
	do 50g
	66500
	 
	 

	 
	 
	ponad 50g do 100g
	449 
	 
	 

	 
	 
	ponad 100g do 350g
	3642
	 
	 

	
	
	ponad 350g do 500g
	64
	
	

	
	
	ponad 500g do 1000g
	25
	
	

	3.
	Przesyłki listowe rejestrowane PR zagraniczne
	do 50g
	40
	 
	 

	4.
	Usługa potwierdzenia odbioru w obrocie krajowym
	[bookmark: _GoBack] 
	70680
	 
	 

	5.
	Usługa potwierdzenia odbioru w obrocie zagranicznym
	 
	40
	 
	 

	6.
	Usługa zwrot przesyłki rejestrowanej po wyczerpaniu możliwości doręczenia
	do 50 g
	5486
	
	

	SUMA *
	 

	 
	 
	 
	 


* Suma wartości wskazanych w kolumnie nr 6


..............................., dn. ...............................		     .....................................................................
(podpis(y) osób uprawnionych do reprezentacji wykonawcy, w przypadku oferty wspólnej- podpis pełnomocnika wykonawców)
